À l’issue de la séance de jugement des offres qui s’est tenue le 1er octobre 2025, la Commission 
d’Ouverture des Plis et de Jugement des Offres (COJO) a décidé d’attribuer le marché à l’entreprise KODAT 
SERVICES, pour un montant total Hors Taxes (HT) de quarante-huit millions (48 000 000) FCFA, puis lui a 
adressé une demande de justification de son offre jugée anormalement basse et, enfin a transmis les résultats 
dudit jugement à la  Direction Régionale des Marchés Publics (DRMP) d’Abidjan-Nord, de l’Agneby-Tiassa, de 
la Mé et des Grands-Ponts, pour avis ;

[...]

Elle a ajouté que les éléments économiques avancés par la requérante ne permettaient pas de valider 

la cohérence de ses prix de sorte que le caractère anormalement bas de son offre se confirmait pleinement ; 

Par ailleurs, la Mairie de Dabou a affirmé qu’elle cumule, à ce jour, un montant de huit cent vingt-neuf 

millions sept-cent soixante-six mille (829 766 000) FCFA au titre des reports de projets, principalement dû au 
fait que plusieurs entreprises attributaires de marchés n’ont pu les achever, parce que lesdits marchés ont été 
obtenus sur la base de ce type de propositions irréalistes, qui créent un déséquilibre dans la concurrence,